
Управление по физической культуре и спорту 
Администрации Миасского городского округа 

(Управление ФКиС МГО)
П Р И К А З

О продлении срока действия 
спортивных разрядов

В соответствии с п.п. 1 пункта 11 Приказа Министерства Российской Федерации от 
10.04.2020 г. № 295 «О внесении изменений в положение о Единой всероссийской 
спортивной классификации, утвержденное приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20.02.2017 г. № 108»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить действие спортивных разрядов сроком на 12 месяцев следующим
спортсменам:
№
пп

ФИО
Год

рож дения
Вид спорта

Н аим енование
учреж дения

II спортивны й разряд

1 . Пилюгин Алексей 2009 Фристайл МБУ «СШОР «Старт»

2. У раков Максим 2008 Фристайл МБУ «СШОР «Старт»

3. Воскобойников Матвей 2003 Хоккей МБУ «СШОР «Старт»

4. Исаков Александр 2003 Хоккей МБУ «СШОР «Старт»

5. Дудин Александр 2004 Хоккей МБУ «СШОР «Старт»

6. Калиничев Данил 2003 Хоккей МБУ «СШОР «Старт»

7. Лоскутов Николай 2006 Хоккей МБУ «СШОР «Старт»

8. Саулевич Иван 2006 Хоккей МБУ «СШОР «Старт»

9. Юдин Семён 2005 Хоккей МБУ «СШОР «Старт»

10. Шпагин Тимофей 2005 Хоккей МБУ «СШОР «Старт»

III спортивны й разряд

1 . Чудинов Алексей 2011 Фристайл МБУ «СШОР «Старт»

2. Петров Владислав 2008 Фристайл МБУ «СШОР «Старт»

В.В. Васильев


